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Anexa nr. 2 la HCL COBADIN nr. 50/23.10.2024 
 
 

 

Nr. 
Crt. 

Denumirea obiectivelor 
de  investiții 

Valoarea  
totală 

Valoarea  
totală  
actualizat
ă 

Cheltuieli 
totale 

                                           Finantate din  

Surse  
proprii 

Credit 
banca
r 
intern 

Credit 
banca
r 
extern 

Alte 
surs
e 

Total 
alocații 
bugetare 

              Din care Capa 
cități 

Termen 

De la 
bugetul  
local 

Transfer 
de  
la bugetul 
de stat 

 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

 TOTAL 34542588 34542588 34542588     34542588 8475108 26067480   

A Lucrări în continuare 23743478 23743478 23743478     23743478 5285566 18457912   

B  Lucrări  noi 5861719 5861719 5861719     5861719 956721 4904998   

C Alte cheltuieli de 
investiții 

4937391 4937391 4937391     4937391 2232821 2704570   

 Din Total 
Desf. potrivit 
Clasificației  bugetare 

            

 Cap. 51.02 
Autorități publice 
Total 

8135226 8135226 8135226     8135226 482506 7652720   

A Lucrări în continuare 
-Achiziția  unei cabine de 
pază în parcul din centrul 
Comunei Cobadin. 
-Reabilitare Casa 
Tineretului prin programul 
creșterea eficienței 
energetice și gestionarea 
inteligentă a energiei în 

5069179 
 
20000 
 
 
 
5049179 

5069179 
 
20000 
 
 
  
5049179 

5069179 
 
20000 
 
 
 
5049179 

    5069179 
 
20000 
 
 
 
5049179 

20000 
 
20000 

5049179 
 
 
 
 
 

5049179 
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clădirile publice –TUNA. 

B 
 

Lucrări noi 
- Contract  de finanțare 
Ministerul energiei  
“Construcție parc 
fotovoltaic 400kwp pentru 
autoconsum, Comuna 
Cobadin, Județul 
Constanța” – Constructii 
- Contract de finanțare 
“Construcție parc 
fotovoltaic 400kwp pentru 
autoconsum, Comuna 
Cobadin, Județul 
Constanța” – 
Echipamente - panouri 
fotovoltaice. 
-Stație de încărcare 
pentru mașini electrice – 
microbuz electric 

2113633 
 
386940 
 
 
 
 
 
 
1719193 
 
 
 
7500 

2113633 
 
386940 
 
 
 
 
 
 
1719193 
 
 
 
7500 

2113633 
 
386940 
 
 
 
 
 
 
1719193 
 
 
 
7500 

    2113633 
 
386940 
 
 
 
 
 
 
1719193 
 
 
 
7500 

7500 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
7500 

2106133 
 

386940 
 
 
 
 
 
 

1719193 
 

  

C 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Alte cheltuieli de 
investitii 
-Cheltuieli de proiectare și 
actualizare PUG pentru 
Comuna Cobadin, județul 
Constanța. 
-Cheltuieli de proiectare 
faza SF/DALI și PT în 
cadrul proiectului privind 
programul creșterea 
eficienței energetice și 
gestionarea inteligentă a 

952414 
 
223455 
 
 
 
 
206551 
 
 
 
 

952414 
 
223455 
 
 
 
 
206551 
 
 
 
 

952414 
 
223455 
 
 
 
 
206551 
 
 
 
 

    952414 
 
223455 
 
 
 
 
206551 
 
 
 
 

455006 
 
223455 
 
 
 
 
206551 
 
 
 
 

497408 
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energiei în clădirile 
publice pentru Casa 
Tineretului – TUNA. 
-Cheltuieli taxe și avize  
pentru forarea a două 
puțuri în Comuna 
Cobadin, Județul 
Constanța. 
-Cheltuieli consultanță, 
proiectare asistență 
tehnică pentru Construire 
parc fotovoltaic 400kwp 
pentru autoconsum 
Comuna Cobadin, Județul 
Constanța. 

 
25000 
 
 
 
 
497408 

 
25000 
 
 
 
 
497408 

 
25000 
 
 
 
 
497408 

 
25000 
 
 
 
 
497408 

 
25000 

 
 
 
 
 
 

497408 

 Cap. 54.02   
Alte servicii publice 
generale (PSI) 
Total 

            

A Lucrări în continuare             

B Lucrări noi             

C Alte cheltuieli de 
investiții 

            

 Cap. 61.02 
Ordinea publică și 
siguranța națională – 
Poliția Locală 
Total 

17000 17000 17000     17000 17000    

A Lucrări în continuare             

B Lucrări noi             
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C Alte cheltuieli de 
investiții 
-Cheltuieli pentru proiectul 
electronic de securitate 
antiefracție, supraveghere 
video în Comuna 
Cobadin, Județul 
Constanța. 

17000 
 
 
17000 

17000 
 
 
17000 

17000 
 
 
17000 

    17000 
 
 
17000 

17000 
 
 
17000 

   

 Cap. 65.02 
Grup Școlar Cobadin 
Total 

10073714 10073714 10073714     10073714 2247219 7826495 
 

  

A Lucrări în continuare 
-Reabilitare,modernizare 
construire infrastructură 
educațională pentru 
învățământul primar și 
gimnazial în Comuna 
Cobadin, Județul 
Constanța. 
-Reabilitare,modernizare 
și construire infrastructură 
educațională pentru 
învățământ primar și 
gimnazial – Dotare cu 
mobilier în Comuna 
Cobadin Județul 
Constanța.  
-Renovarea integrată a 
clădirii publice C3 Școala 
generală Veche loc. 
Viișoara Com. Cobadin, 
Județul Constanța. 
-Renovarea integrată a 

8906522 
 
 
 
1344727 
 
 
 
 
 
35300 
 
 
 
 
856173 
 
 
 
 
 
3168072 

8906522 
 
   

 
1344727 
 
 
 
 
 
35300 

 
 
 
 
856173 
 
 
 
 
 
3168072 

8906522 
 

 
 
1344727 
 
 
 
 
 
35300 

 
 
 
 
856173 
 
 
 
 
 
3168072 

    8906522 
 
 
 
1344727 
 
 
 
 
 
35300 
 
 
 
 
856173 
 
 
 
 
 
3168072 

1380027 
 

 
 
1344727 
 
 
 
 
 
35300 
 
 
 
 
 

7526495 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
856173 
 
 
 
 
 
3168072 
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clădirilor publice corp C2 
Școala Germană, 
Comuna Cobadin, Județul 
Constanța. 
-Renovarea integrată a 
clădirilor publice corp C3 
Școala Tătară Comuna 
Cobadin, Județul 
Constanța. 
-Dotarea cu mobilier, 
materiale didactice și 
echipamente digitale a 
unităților de învățământ 
preuniversitar din 
Comuna Cobadin, Județul 
Constanța. 

 
 
 
1858590 
 
 
 
1643660 

 
 
 
1858590 
 
 
 
1643660 

 
 
 
1858590 
 
 
 
1643660 

 
 
 
1858590 
 
 
 
1643660 

 
 
 
1858590 
 
 
 
1643660 
 

B Lucrări noi  
-Amenajare locuri parcare 
Școala Tătară Comuna 
Cobadin, Județul 
Constanța.. 
-Amenajare locuri parcare 
stație încărcare Grădinița 
Viișoara Comuna 
Cobadin, Județul 
Constanța. 
-Achiziționarea unui 
Triciclu Electric pentru 
învățământul 
preuniversitar Comuna 
Cobadin, Județul 
Constanța.  

418592 
 
 
348592 
 
 
60000 
 
 
 
10000 

418592 
 
 
348592 
 
 
60000 
 
 
 
10000 

418592 
 
 
348592 
 
 
60000 
 
 
 
10000 

    418592 
 
 
348592 
 
 
60000 
 
 
 
10000 

118592 
 
 
48592 
 
 
60000 
 
 
 
10000 

300000 
 
 
300000 
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C Alte cheltuieli de  
investiții 
-Cheltuieli taxe și avize  
pentru Grădinița cu 
program normal din satul 
Negrești, Comuna 
Cobadin, Județul 
Constanța. 
-Renovarea integrată a 
clădirii publice corp C3 
Școala generală Veche 
loc.Viișoara, Comuna 
Cobadin, Județul 
Constanța. 
-Renovarea integrată a 
clădirii publice corp C2 
Școala Germană în 
Comuna Cobadin, Județul 
Constanța. 
-Renovarea integrată a 
clădirii publice corp C3 
Școala Tătară în Comuna  
Cobadin, Județul 
Constanța. 
-Cheltuieli de consultanță 
pentru dotarea cu mobilier 
și material didactic 
învățământ preuniversitar 
din Comuna Cobadin, 
Județul Constanța. 
-Expertiză, consultanță la 
lucrarea reabilitare, 
modernizare construire 

748600 
 
 
8000 
 
 
 
111300 
 
 
 
 
174300 
 
 
 
 
231200 
 
 
 
172800 
 
 
 
 
 
51000 
 

748600 
 
 
8000 
 
 
 
111300 
 
 
 
 
174300 
 
 
 
 
231200 
 
 
 
172800 
 
 
 
 
 
51000 

748600 
 
 
8000 
 
 
 
111300 
 
 
 
 
174300 
 
 
 
 
231200 
 
 
 
172800 
 
 
 
 
 
51000 

    748600 
 
 
8000 
 
 
 
111300 
 
 
 
 
174300 
 
 
 
 
231200 
 
 
 
172800 
 
 
 
 
 
51000 

748600 
 
 
8000 
 
 
 
111300 
 
 
 
 
174300 
 
 
 
 
231200 
 
 
 
172800 
 
 
 
 
 
51000 
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infrastructură 
educațională pentru 
învățământul primar și 
gimnazial în Comuna 
Cobadin, Județul 
Constanța. 

 Cap. 66.02 
Sănătate 
Total 

            

A Lucrări în contiuare             

B Lucrări noi             

C Alte cheltuieli de 
investiții 

            

 Cap. 67.02 
Cultură, recreere și 
religie 
Total 

1925817 1925817 1925817     1925817 388600 1537217   

A Lucrări în continuare 
-Reabilitare moderată a 

1537217 
 

1537217 
 

1537217 
 

    1537217 
 

 1537217 
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clădirii publice Căminul 
Cultural loc. Viișoara 

 
1537217 

 
1537217 

 
1537217 

 
1537217 

 
1537217 

B Lucrări noi 
-Achiziție și montare 
centrală termică la 
Căminul  Cultural din 
Comuna Cobadin, jud. 
Constanța. 

117950 
 
 
117950 

117950 
 
 
117950 

 

117950 
 
 

117950 

    117950 
 
 
117950 

117950 
 
 
117950 

   

C Alte cheltuielide 
investiții 
-Cheltuieli de proiectare, 
expertiză tehnică, 
consultanță, avize, studii 
la lucrarea Reabilitare 
moderată a cladirii publice 
Cămin Cultural Viișoara. 

270650 
 
 
 
270650 

270650 
 
 
 
270650 

270650 
 
 
 
270650 

    270650 
 
 
 
270650 

270650 
 
 
 
270650 

   

 Cap. 68.02 
Asistență socială 
Total 

            

A Lucrări în continuare             

B Lucrări noi             

C Alte cheltuieli de 
investiții 

            

 Cap. 70.02 
Servicii dezvoltare 
publică 
Total 

4119609 4119609 4119609     4119609 1320744 2798865   

A Lucrări în continuare  
 

 
 

 
 

     
 

  
 

  

B Lucrări noi 3211544 3211544 3211544     3211544 712679 2498865   

mailto:primaria@primariacobadin.ro


ROMÂNIA 

C  O  M  U  N  A      C  O  B  A  D  I  N 
J   U   D   E   Ț   U   L     C   O   N   S   T   A   N   Ț  A 

                                                                                
Sediul Primăriei: Str. Primăverii, Nr. 2, Cod poștal 907065 

Email: primaria@primariacobadin.ro   
Telefon/Fax: (0241) 855129  

9 

 

 

-Achiziție de utilaje pentru 
prestarea de servicii de 
întreținere a infrastructurii 
de interes local în 
Comuna Cobadin, Județul 
Constanța. 
-Contract de finanțare 
AFM “Creșterea eficienței 
energetice a sistemului de 
iluminat public în Comuna 
Cobadin, Județul 
Constanța”. 
-Contract de finanțare 
AFM “Stații de încărcare 
mașini electrice în 
Comuna Cobadin, Județul 
Constanța”. 

 
 
712679 
 
 
 
 
1998660 
 
 
 
500205 

 
 
712679 
 
 
 
 
1998660 
 
 
 
500205 

 
 
712679 
 
 
 
 
1998660 
 
 
 
500205 

 
 
712679 
 
 
 
 
1998660 
 
 
 
500205 

 
 
712679 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
1998660 
 
 
 
500205 

mailto:primaria@primariacobadin.ro


ROMÂNIA 

C  O  M  U  N  A      C  O  B  A  D  I  N 
J   U   D   E   Ț   U   L     C   O   N   S   T   A   N   Ț  A 

                                                                                
Sediul Primăriei: Str. Primăverii, Nr. 2, Cod poștal 907065 

Email: primaria@primariacobadin.ro   
Telefon/Fax: (0241) 855129  

10 

 

 

C Alte cheltuieli de 
investiții 
-Cheltuieli de actualizare 
PT, asistență și 
consultanță la lucrarea de 
alimentare cu apă și 
amplasare de bazine 
vidanjabile în localitatea 
Negrești, Comuna 
Cobadin, județul 
Constanța.  
-Creșterea Eficienței 
Energetice a Sistemului 
de Iluminat Public în 
localitatea Conacu, 
Comuna Cobadin, Județul 
Constanța. 
-Creșterea eficienței 
energetice a sistemului de 
iluminat public în Comuna 
Cobadin, Județul 
Constanța -consultanță, 
implementare 
proiect,asistență tehnică.  
-Consultanță, avize la 
proiectul de alimentare cu 
gaze naturale în Comuna 
Cobadin, Județul 
COnstanța. 
-Cheltuieli de consultanță, 
studiu de fezabilitate, 
taxe, avize, acorduri 
pentru Stații de încărcare 
pentru mașini electrice în 
Comuna Cobadin, Județul 
Constanța. 
-Cheltuieli de consultanță 

908065 
 
 
 
107270 
 
 
 
 
 
 
300000 
 
 
 
 
217345 
 
 
 
 
161400 
 
 
 
 
54850 
 
 
 
 
 
67200 

908065 
 
 
 
107270 
 
 
 
 
 
 
300000 
 
 
 
 
217345 
 
 
 
 
161400 
 
 
 
 
54850 
 
 
 
 
 
67200 

908065 
 
 
 
107270 
 
 
 
 
 
 
300000 
 
 
 
 
217345 
 
 
 
 
161400 
 
 
 
 
54850 
 
 
 
 
 
67200 

    908065 
 
 
 

107270 
 
 
 
 

 
 
300000 
 
 
 
 
217345 
 
 
 
 
161400 
 
 
 
 
54850 

 
 
 
 

 
67200 

608065 
 
 
 
107270 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
217345 
 
 
 
 
161400 
 
 
 
 
54850 
 
 
 
 
 
67200 

300000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
300000 
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 Cap. 74.02 
Protecția mediului 
Total 

            

A Lucrări în continuare             

B Lucrări noi             

C Alte cheltuieli de 
investiții 

            

 Cap. 84.02 
Drumuri și poduri 
Total 

10271222 10271222 10271222     10271222 4019039 6252183   

A Lucrări în continuare 
-Reabilitare drum 
comunal  DC 26 Conacu - 
Anghel Saligny. 
-Reabilitare strada Aluniș 
și Pelinului din Comuna 
Cobadin, Județul 
Constanța. 
-Reparații străzi în 
Comuna Cobadin, Județul 
Constanța. 

8230560 
 
4163021 
 
 
3575250 
 
 
492289 

8230560 
 

4163021 
 
 

3575250 
 

 
492289 

8230560 
 
4163021 
 
 
3575250 
 
 
492289 

    8230560 
 
4163021 
 
 
3575250 
 
 
492289 

3885539 
 
 
 
3393250 
 
 
492289 

4345021 
 
4163021 
 
 
182000 
 

  

B Lucrări noi 
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C  Alte cheltuieli de 
investiții 
- Cheltuieli de proiectare, 
asistență 
tehnică,taxe,avize 
verificare tehnică la 
reabilitare drumuri 
comunale DC 26 Conacu, 
Comuna Cobadin, Județul 
Constanța în cadrul 
Proiectului Anghel 
Saligny. 
-Cheltuieli de proiectare și 
DALI, avize pentru strada 
Aluniș și Pelinului în 
Comuna Cobadin, Județul 
Constanța. 

2040662 
 
 
 
1907162 
 
 
 
 
 
133500 
 

2040662 
 
 
 
1907162 
 
 
 
 
 
133500 
 

2040662 
 
 
 
1907162 
 
 
 
 
 
133500 
 

    2040662 
 
 
 
1907162 
 
 
 
 
 
133500 
 

133500 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
133500 

1907162 
 
 
 
1907162 

  

 
 
Preşedinte de şedinţă 

     COSTEA FLORIN                                                        Contrasemnează                                                                                          
                           SECRETAR GENERAL COMUNĂ 
                                                                                                                                    Jr. TRĂILĂ-GÂRBACEA CORINA-ALINA 
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